PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.02.2019 г.      №  136  -п
с. Калинино

Об исключении из реквизитов
адреса элементов «садовое

общество «Колосок»
        В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Калининский сельсовет Усть – Абаканского района Республики Хакасия и в связи с ликвидацией садового общества «Колосок»,  администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реквизитов адреса тип элемента «садовое общество «Колосок»  и адрес читать в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава
Калининского сельсовета                                                                                И.А. Сажин
                                                                                              Приложение

            к Постановлению администрации

                                                                           Калининского сельсовета
                                                                                     от  07.02.2019г  № 136 -п
1. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть – Абаканский муниципальный район, сельское поселение Калининский сельсовет, Чапаево деревня, Цветочная улица;
2. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть – Абаканский муниципальный район, сельское поселение Калининский сельсовет, Чапаево деревня, Островная улица.